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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Penjelasan RPS dan konsep dasar EPTM  37 ALIB BIRWIN

 2 Rabu

13 Mar 2024

Transisi Epidemiologi PTM  40 ALIB BIRWIN

 3 Rabu

3 Apr 2024

Analisis faktor risiko PTM  40 ALIB BIRWIN

 4 Kamis

4 Apr 2024

Analisis Faktor risiko PTM (2) kuliah pengganti online  40 ALIB BIRWIN

 5 Rabu

17 Apr 2024

Kerangka teori pencegahan PTM (kuliah pengganti 

online)

 40 ALIB BIRWIN

 6 Rabu

24 Apr 2024

kerangka teori Pencegahan dan pengendalian PTM  40 ALIB BIRWIN

 7 Jumat

26 Apr 2024

analisis 5 level prevention PTM  40 ALIB BIRWIN

 8 Senin

29 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  40 ALIB BIRWIN
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 9 Rabu

8 Mei 2024

Metode Stepswise  40 ALIB BIRWIN

 10 Rabu

15 Mei 2024

Presentasi Kelompok, topik: kasus penyakit 

hipertensi

 40 ALIB BIRWIN

 11 Rabu

22 Mei 2024

Presentasi dan diskusi PJK  40 ALIB BIRWIN

 12 Rabu

29 Mei 2024

Presentasi kelompokdan diskusi tentang penyakit 

stroke

 40 ALIB BIRWIN

 13 Rabu

5 Jun  2024

Presentasi dan diskusi penyakit Diabetes Mellitus  40 ALIB BIRWIN

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Epidemiologi Penyakit Kanker  40 ALIB BIRWIN

 15 Rabu

3 Jul 2024

epidemiologi penyakit gagal ginjal kronik  40 ALIB BIRWIN

 16 Senin

15 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  40 ALIB BIRWIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALIB BIRWIN, S.KM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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N.Aktif

 1 2105015218 ELLYANA RIZKY SUDARSUN  58 82  66 100 B 70.20

 2 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH  76 90  76 100 A 81.20

 3 2205015004 YULIANA DIONY RITZ  72 85  72 100 B 77.40

 4 2205015011 MELSA AZRA ASKIA  74 90  80 100 A 82.20

 5 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI  72 90  76 100 A 80.00

 6 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA  70 90  70 100 B 77.00

 7 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA  66 85  78 100 B 78.00

 8 2205015016 NAJWA SALSABILA  68 85  78 100 B 78.60

 9 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA  70 90  82 100 A 81.80

 10 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN  72 90  80 100 A 81.60

 11 2205015026 ROFIPAH NASHIROH  76 90  76 100 A 81.20

 12 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR  62 90  66 100 B 73.00

 13 2205015031 SITI NUR HALIZA  78 90  80 100 A 83.40

 14 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI  74 85  78 100 A 80.40

 15 2205015035 NAYLA NABILA ABSY  78 90  76 100 A 81.80

 16 2205015038 NUR FAUZIYYAH  80 82  78 100 A 81.60

 17 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG  76 82  82 100 A 82.00

 18 2205015042 NEVI ARDIANTY  74 82  82 100 A 81.40

 19 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI  72 88  82 100 A 82.00

 20 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA  84 82  82 100 A 84.40

 21 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI  78 82  84 100 A 83.40

 22 2205015072 ROSYIKHAH ILMI  64 85  76 100 B 76.60

 23 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI  80 88  80 100 A 83.60

 24 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH  82 82  76 100 A 81.40

 25 2205015078 AMALIA ALTIFANI  72 88  78 100 A 80.40

 26 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI  64 85  74 100 B 75.80

 27 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI  52 88  70 100 B 71.20
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 28 2205015091 NIRBITA  66 85  76 100 B 77.20

 29 2205015100 SITI NURHALIMAH  66 85  74 100 B 76.40

 30 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI  84 85  76 100 A 82.60

 31 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH  84 85  84 100 A 85.80

 32 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR  76 88  76 100 A 80.80

 33 2205015126 ZULFANI ZAHRA  74 88  76 100 A 80.20

 34 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA  78 85  76 100 A 80.80

 35 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA  66 85  66 100 B 73.20

 36 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM  74 88  78 100 A 81.00

 37 2300005137 DIMAS RENALDY  48 85  76 100 B 71.80

 38 2300005209 SITTI PATIMAH  44 85  76 100 B 70.60

 39 2300005215 SYILVIA HUMAIRA  70 85  74 100 B 77.60

 40 2305019017 AGUSTIAN  60 90  68 100 B 73.20

ALIB BIRWIN, S.KM., M.Epid.

Ttd
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6 Mar 2024 13 Mar 2024 3 Apr 2024 4 Apr 2024 17 Apr 2024 24 Apr 2024 26 Apr 2024 29 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 26 Jun  2024 3 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015218 ELLYANA RIZKY SUDARSUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015004 YULIANA DIONY RITZ 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015016 NAJWA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015031 SITI NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015038 NUR FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015042 NEVI ARDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015072 ROSYIKHAH ILMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015078 AMALIA ALTIFANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015091 NIRBITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015100 SITI NURHALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015126 ZULFANI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 221510129 DIMAS RENALDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 22101030 SITTI PATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2207110114 SYILVIA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2305019017 AGUSTIAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40


